КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.09.2023г.                                              г. Бородино                                                 № 26-267р

О награждении Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство начальника Отдела образования администрации города Бородино Травниковой О.А., руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Благодарственном письме Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов в честь празднования Дня города Бородино:
· Глазкову Татьяну Семеновну – учителя начальных классов МБОУ СОШ № 1;
· Романенко Анастасию Сергеевну – учителя логопеда-дефектолога МБОУ СОШ № 2;
· Сурову Любовь Федоровну, – учителя английского языка МБОУ СОШ № 3.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin